РЕШЕНИЕ СОВЕТА
заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

<союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г. Краснодар (04) мая20|7г.

Рассмотрев вопрос повесТки днЯ заседания, Совет сроА (СПС ЮР)
РЕШИЛ:
по 1 вопросу повестки дня <о приеме новых членов в Срод (спс Юр> и
выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства):
1.1. Принять ооо <ГлавстроЬ (ИНН 2з7зоо]926) в члены сроА (СПС ЮР> и
выдать свидетельство о допуске к заявленным 80 видам работ, ок€вывающим
влияние на безопасность объектов капит€шьного строительства.
Р еu.tенuе прuняmо еduноzласно.
1.2. Принять ИП Лопатина E.N,{. (инН 23300958 642I) в члены срод (СПс юр>
и выдать свидетельство о допуске к заявленньiм З9 видам работ, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Реulенuе прuняmо еduноzласно.
1.3. Принять ооо <<Инвест-Холдинг) (ИНН 23збо25О67) в члены срод (СПС
ЮР) и выдать свидетельство о допуске к заявленным 244 видам работ,
оказывающим влияние на безопасность объектов каrrитального строительства.
Р еtuенuе прuняmо еduноеласно.
по 2 вопросу повестки дня <о замене ранее выданных Свидетельств о допуске к
работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства, по заявлениям членов сроА (СПС ЮР>: Внести изменения в
свидетельство о допуске ооО <Строй Контракт) (ИНН 2з||15ssв3) и выдать
свидетельство о допуске к 27 видам работ, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства.
Р е toteHue п рuня m о еd uн оzл а с н о,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.